
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:02:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2017

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2017 11:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Pregão Presencial para contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno porte
para fornecimento de materiais para as Unidades Básicas de Saúde José de Almeida Leite e Dr.
Guilherme Navarro e para a Fisioterapia.

 
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno porte
para fornecimento de materiais para as Unidades Básicas de Saúde José de Almeida Leite e Dr.
Guilherme Navarro e para a Fisioterapia.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto Cotação Referente ao Pregão 027 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/323/pedital-de-pregao-presencial-para-contratacao-de-microempresas-eou-empresas-de-pequeno-porte-para-fornecimento-de-materiais-para-as-unidades-basicas-de-saude-jose-de-almeida-leite-e-dr-guilherme-navarro-e-para-a-fisioterapiappbrnbspp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a807b1d545e2bd0df73b990175a3e5fc.zip


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Edital de Pregão Presencial nº 027/2017 027 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c3895a411102f9e894089e3b62007ef.pdf

